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Allegato B) alla determina n. 218/2023 del 07/02/2023

Nn n

8 2 9

PROCEDURA COMPARATIVA PER SOLITITOLI PER LA COSTITUZIONE DI UNA GRADUATORIA
D’ISTITUTO PER IL CONFERIMENTO DI INCARICHI DI DOCENZA CON CONTRATTO DI
DIRITTO PRIVATO, PER L'INSEGNAMENTO DELLA DISCIPLINA

Graduatoria Definitiva

Data di pubblicazione: 10/02/2023

CASINI DAVID

RENZI NICOLA

ELIA
ADDOLORATA

LUISA

UGOLINILIVIA

BARELLI GIANNI

FERRO JESSICA

ALLEGRUCCI JACOPO

MANDALARI ANDREA

CALVANI
CHIARA

MARIA

TITOLI DISTUDIO E DI
SERVIZIO conseguiti presso istituzioni
AFAM (MAX 30 PT)

studio servizio

TITOLI ARTISTICO CULTURALI
E PROFESSIONALI (MAX 85 PT)

Titoli artistici
culturalie
professionali

76
50

78

28
26
24
25

24

29

VALUTAZIONE
COMPLESSIVA

Totale

81

8o

78

33
31
30,8
30
29,9

29

Le domande dei candidati non inseriti nella graduatoria sono state escluse poiché incorse in uno o piu

motivi di esclusione previsti dall‘art. 5 del bando, oppure perché ai sensi dell'art. 7 dell'avviso pubblico

hanno riportato un punteggio inferiore a 24 per i titoli artistico-culturali-professionali.
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